Festo Didactic 提供 24 个月保修服务208
电驱技术
工厂自动化基本原理    >    电驱技术
电驱技术领域
随着工业过程逐渐电气化，需要认
真了解电驱技术。
现代电缸融合了电气和机械元件，
以形成完整的系统。尤其是旋转电

内或放在桌面上使用，配备了泄漏
电流较低的 EMC 滤波器。
控制面板 IOP-2 包括在订货号
8105137 和 8105421 的供货范围
内。G120-DP 派生型（IOP-2 和
BOP-2）的控制面板可作为附件
提供。
技术参数
 – 6 个数字量输入，具体取决于派生
型，可以将其中的 2 个数字量输
入参数设置为故障保护输入
 – 3 个数字量输出
 – 1 个模拟量输入
 – 2 个模拟量输出
 – USB 参数设置接口
（随附 3 m USB 电缆）
 – 用于温度传感器和外部制动电阻
的接口
 – 尺寸（高 x 宽 x 深）
297 x 266 x 340 – 360 mm，
具体取决于派生型
 – 输入：
1 个 200 – 240 V AC
（订货号 8105137）
3 个 380 – 480 V AC
（订货号 8037819 和 8105421）
 – 输出：
3 个 400 V AC，0.55 kW
（订货号 8037819）
  3 个 400 V AC，0.75 kW
（订货号 8105421）
 3 个 230 V AC，0.75 kW
（订货号 8105137）
SINAMICS G120 EduTrainer
 SINAMICS G120 DP  8037819
 SINAMICS G120 PN-F，带编码器接口（1 个交流输入）  8105137
 SINAMICS G120 PN-F，带编码器接口（3 个交流输入）  8105421